

AZIENDA LITORANEA SERVIZI AMBIENTALI S.p.A.

Sede legale in Comune di Jesolo (VE), via Ca' Silis n. 16

Capitale sociale Euro 415.000,00.= interamente versato

Società iscritta presso il Registro delle Imprese di Venezia al n. 03216770275 - Partita IVA e Codice Fiscale 03216770275

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Veritas S.p.A. - società ad unico azionista

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2017**STATO PATRIMONIALE**

| | <u>31.12.2017</u> | <u>31.12.2016</u> | <u>DIFFERENZA</u> |
|---|--------------------|--------------------|-------------------|
| <u>ATTIVO</u> | | | |
| A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI, | | | |
| CON SEPARATA INDICAZIONE DELLA PARTE GIÀ RICHIAMATA | | | |
| 1) Crediti v/Soci per versamenti ancora dovuti | € - | € - | € - |
| 2) Crediti v/Soci per versamenti ancora dovuti e già richiamati | € - | € - | € - |
| TOTALE CREDITI VERSO SOCI (A) | € - | € - | € - |
| B) IMMOBILIZZAZIONI, CON SEPARATA INDICAZIONE DI | | | |
| QUELLE CONCESSE IN LOCAZIONE FINANZIARIA | | | |
| I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | | | |
| 1) Costi di impianto e di ampliamento | € - | € - | € - |
| 2) Costi di sviluppo | € - | € - | € - |
| 3) Diritti di brevetto ind. e diritti di utilizzazione opere ingegno | € - | € - | € - |
| 4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili | € - | € 68 | -€ 68 |
| 5) Avviamento | € - | € - | € - |
| 6) Immobilizzazioni in corso ed acconti | € 51.226 | € 27.729 | € 23.497 |
| 7) Altre immobilizzazioni immateriali | € 4.580.882 | € 4.902.851 | -€ 321.969 |
| TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI (I) | € 4.632.108 | € 4.930.648 | -€ 298.540 |
| II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | | | |
| 1) Terreni e fabbricati | € 10.453 | € 4.418 | € 6.035 |
| 2) Impianti e macchinario | € 252.591 | € 370.588 | -€ 117.997 |
| 3) Attrezzature industriali e comm.li | € 1.044.314 | € 985.577 | € 58.737 |
| 4) Altri beni | € 1.524.086 | € 1.356.970 | € 167.116 |
| 5) Immobilizzazioni in corso ed acconti | € - | € - | € - |
| TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI (II) | € 2.831.444 | € 2.717.553 | € 113.891 |
| III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE, CON SEPARATA INDICAZIONE | | | |
| PER OGNI VOCE DI CREDITI DELLA PARTE ESIG. ENTRO ES. SUCC. | | | |
| 1) Partecipazioni: | | | |
| a) In imprese controllate | € - | € - | € - |
| b) In imprese collegate | € - | € - | € - |
| c) In imprese controllanti | € - | € - | € - |
| d) In imprese sottoposte al controllo delle controllanti | € - | € - | € - |
| d-bis) In altre imprese | € - | € 51 | -€ 51 |
| TOTALE PARTECIPAZIONI (1) | € - | € 51 | -€ 51 |
| 2) Crediti: | | | |
| a) v/controlate (entro eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| a1) v/controlate (oltre eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| b) v/collegate (entro eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| b1) v/collegate (oltre eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| c) v/controlanti (entro eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| c1) v/controlanti (oltre eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| d) v/imprese sottoposte al controllo delle controllanti (entro eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| d1) v/imprese sottoposte al controllo delle controllanti (oltre eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| d-bis) v/altri (entro eserc. succ.) | € - | € - | € - |

| | | | |
|--|---------------------|---------------------|---------------------|
| d1-bis) v/altri (oltre eserc. succ.) | € 3.566.200 | € 3.566.347 | -€ 147 |
| | <u>€ 3.566.200</u> | <u>€ 3.566.347</u> | <u>-€ 147</u> |
| TOTALE CREDITI (2) | <u>€ 3.566.200</u> | <u>€ 3.566.347</u> | <u>€ -</u> |
| 3) Altri titoli | € - | € - | € - |
| 4) Strumenti finanziari derivati attivi | € - | € - | € - |
| TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE (III) | <u>€ 3.566.200</u> | <u>€ 3.566.398</u> | <u>-€ 198</u> |
| TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) | <u>€ 11.029.752</u> | <u>€ 11.214.599</u> | <u>-€ 184.847</u> |
| C) ATTIVO CIRCOLANTE | | | |
| I) RIMANENZE | | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie e di consumo | € - | € - | € - |
| 2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati | € - | € - | € - |
| 3) Lavori in corso su ordinazione | € 200.000 | € 200.000 | € - |
| 4) Prodotti finiti e merci | € - | € - | € - |
| 5) Acconti | € - | € - | € - |
| TOTALE RIMANENZE (I) | <u>€ 200.000</u> | <u>€ 200.000</u> | <u>€ -</u> |
| II) CREDITI, CON SEPARATA INDICAZIONE DEGLI IMPORTI ESIG. E. E. S. | | | |
| 1a) v/clienti (entro eserc. succ.) | € 4.591.483 | € 1.955.850 | € 2.635.633 |
| 1b) v/clienti (oltre eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| | <u>€ 4.591.483</u> | <u>€ 1.955.850</u> | <u>€ 2.635.633</u> |
| 2a) v/controllate (entro eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| 2b) v/controllate (oltre eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| | <u>€ -</u> | <u>€ -</u> | <u>€ -</u> |
| 3a) v/collegate (entro eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| 3b) v/collegate (oltre eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| | <u>€ -</u> | <u>€ -</u> | <u>€ -</u> |
| 4a) v/controllanti (entro eserc. succ.) | € 5.284.936 | € 3.598.369 | € 1.686.567 |
| 4b) v/controllanti (oltre eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| | <u>€ 5.284.936</u> | <u>€ 3.598.369</u> | <u>€ 1.686.567</u> |
| 5a) v/imprese sottoposte al controllo delle controllanti (entro eserc. succ.) | € 237.010 | € 2.573.003 | -€ 2.335.993 |
| 5b) v/imprese sottoposte al controllo delle controllanti (oltre eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| | <u>€ 237.010</u> | <u>€ 2.573.003</u> | <u>-€ 2.335.993</u> |
| 5-bis a) crediti tributari (entro eserc. succ.) | € 491.254 | € 1.253.154 | -€ 761.900 |
| 5-bis b) crediti tributari (oltre eserc. succ.) | € 48.253 | € 98.607 | -€ 50.354 |
| | <u>€ 539.507</u> | <u>€ 1.351.761</u> | <u>-€ 812.254</u> |
| 5-ter a) imposte anticipate (entro eserc. succ.) | € 56.168 | € 53.319 | € 2.849 |
| 5-ter b) imposte anticipate (oltre eserc. succ.) | € 614.569 | € 1.436.339 | -€ 821.770 |
| | <u>€ 670.737</u> | <u>€ 1.489.658</u> | <u>-€ 818.921</u> |
| 5-quater a) v/altri (entro eserc. succ.) | € 2.912.311 | € 242.732 | € 2.669.579 |
| 5-quater b) v/altri (oltre eserc. succ.) | € 10.474 | € 10.732 | -€ 258 |
| | <u>€ 2.922.785</u> | <u>€ 253.464</u> | <u>€ 2.669.321</u> |
| TOTALE CREDITI (II) | <u>€ 14.246.458</u> | <u>€ 11.222.105</u> | <u>€ 3.024.353</u> |
| III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZ. | | | |
| 1) Partecipazioni in imprese controllate (non immob.) | € - | € - | € - |
| 2) Partecipazioni in imprese collegate (non immobil.) | € - | € - | € - |
| 3) Partecipazioni in imprese controllanti (non immobil.) | € - | € - | € - |
| 3-bis) Partecipazioni in imprese sottoposte al controllo delle controllanti (non immobil.) | € - | € - | € - |
| 4) Altre partecipazioni | € - | € - | € - |
| 5) Strumenti finanziari derivati attivi (non immobil.) | € - | € - | € - |
| TOTALE ATTIVITA' FINANZIARIE (III) | <u>€ -</u> | <u>€ -</u> | <u>€ -</u> |
| IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE | | | |
| 1) Depositi bancari e postali | € 6.127.717 | € 7.771.992 | -€ 1.644.275 |
| 2) Assegni | € - | € - | € - |
| 3) Denaro e valori in cassa | € 712 | € 297 | € 415 |

| | | | |
|---|--------------------|--------------------|--------------------|
| TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE (IV) | € 6.128.429 | € 7.772.289 | -€ 1.643.860 |
| TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) | € 20.574.887 | € 19.194.394 | € 1.380.493 |
| D) RATEI E RISCOINTI | | | |
| - Vari (ratei e risconti) | € 1.690.568 | € 1.666.999 | € 23.569 |
| TOTALE RATEI E RISCOINTI (D) | € 1.690.568 | € 1.666.999 | € 23.569 |
| TOTALE ATTIVO | € 33.295.207 | € 32.075.992 | € 1.219.215 |
| | | | |
| <u>PASSIVO</u> | | | |
| A) PATRIMONIO NETTO | | | |
| I) CAPITALE SOCIALE | € 415.000 | € 415.000 | € - |
| II) RISERVA DA SOVRAPPREZZO DELLE AZIONI | € - | € - | € - |
| III) RISERVE DI RIVALUTAZIONE | € - | € - | € - |
| IV) RISERVA LEGALE | € 83.000 | € 83.000 | € - |
| V) RISERVE STATUTARIE | € - | € - | € - |
| VI) ALTRE RISERVE, DISTINTAMENTE INDICATE | | | |
| Riserva straordinaria o facoltativa | € 3.014.041 | € 1.949.904 | € 1.064.137 |
| Riserva per acquisto azioni proprie | € - | € - | € - |
| Riserva da deroghe ex art. 2423 Cod. Civ. | € - | € - | € - |
| Riserva azioni (quote) della società controllante | € - | € - | € - |
| Riserva non distribuibile da rivalutazione delle partecipazioni | € - | € - | € - |
| Versamenti in conto aumento di capitale | € - | € - | € - |
| Versamenti in conto futuro aumento di capitale | € - | € - | € - |
| Versamenti in conto capitale | € - | € - | € - |
| Versamenti a copertura perdite | € - | € - | € - |
| Riserva da riduzione capitale sociale | € - | € - | € - |
| Riserva avanzo di fusione | € - | € - | € - |
| Riserva per utili su cambi | € - | € - | € - |
| Varie altre riserve | -€ 2 | € 1 | -€ 3 |
| | <u>€ 3.014.039</u> | <u>€ 1.949.905</u> | <u>€ 1.064.134</u> |
| VII) RISERVA PER OPERAZIONI DI COPERTURA DEI FLUSSI FINANZIARI ATTESI | € - | € - | € - |
| VIII) UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO | € - | € - | € - |
| IX) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO | € 3.866.382 | € 1.064.134 | € 2.802.248 |
| X) RISERVA NEGATIVA PER AZIONI PROPRIE IN PORTAFOGLIO | € - | € - | € - |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO (A) | € 7.378.421 | € 3.512.039 | € 3.866.382 |
| | | | |
| B) FONDI PER RISCHI ED ONERI | | | |
| 1) Fondo trattamento quiescenza e obblighi simili | € - | € - | € - |
| 2) Fondo per imposte, anche differite | € - | € - | € - |
| 3) Strumenti finanziari derivati passivi | € - | € - | € - |
| 4) Altri fondi | € 9.185.346 | € 8.949.869 | € 235.477 |
| TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI (B) | € 9.185.346 | € 8.949.869 | € 235.477 |
| | | | |
| C) TRATTAM. DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO | | | |
| TOTALE T.F.R. DI LAVORO SUBORDINATO (C) | € 330.868 | € 350.111 | -€ 19.243 |
| | | | |
| D) DEBITI, CON SEPARATA INDICAZIONE DEGLI IMPORTI ESIG. E. E. S. | | | |
| 1a) Obbligazioni (entro eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| 1b) Obbligazioni (oltre eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| | <u>€ -</u> | <u>€ -</u> | <u>€ -</u> |
| 2a) Obbligazioni convertibili (entro eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| 2b) Obbligazioni convertibili (oltre eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| | <u>€ -</u> | <u>€ -</u> | <u>€ -</u> |
| 3a) Debiti v/soci per finanziamenti (entro eserc. succ.) | € - | € 460.404 | -€ 460.404 |
| 3b) Debiti v/soci per finanziamenti (oltre eserc. succ.) | € - | € - | € - |

| | | | |
|--|---------------------|---------------------|---------------------|
| | € - | € 460.404 | -€ 460.404 |
| 4a) Debiti v/banche (entro eserc. succ.) | € 1.000.033 | € 1.000.029 | € 4 |
| 4b) Debiti v/banche (oltre eserc. succ.) | € 2.500.000 | € 3.500.000 | -€ 1.000.000 |
| | € 3.500.033 | € 4.500.029 | -€ 999.996 |
| 5a) Debiti v/altri finanziatori (entro eserc. succ.) | € 3.110.214 | € 339.845 | € 2.770.369 |
| 5b) Debiti v/altri finanziatori (oltre eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| | € 3.110.214 | € 339.845 | € 2.770.369 |
| 6a) Acconti (entro eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| 6b) Acconti (oltre eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| | € - | € - | € - |
| 7a) Debiti v/fornitori (entro eserc. succ.) | € 945.952 | € 2.862.343 | -€ 1.916.391 |
| 7b) Debiti v/fornitori (oltre eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| | € 945.952 | € 2.862.343 | -€ 1.916.391 |
| 8a) Debiti rappresentati da titoli di credito (entro es. suc.) | € - | € - | € - |
| 8b) Debiti rappresentati da titoli di credito (oltre es.suc.) | € - | € - | € - |
| | € - | € - | € - |
| 9a) Debiti v/controllate (entro eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| 9b) Debiti v/controllate (oltre es. succ.) | € - | € - | € - |
| | € - | € - | € - |
| 10a) Debiti v/collegate (entro eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| 10b) Debiti v/collegate (oltre eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| | € - | € - | € - |
| 11a) Debiti v/controllanti (entro es. succ.) | € 4.790.118 | € 5.320.431 | -€ 530.313 |
| 11b) Debiti v/controllanti (oltre es.succ.) | € 331.707 | € 571.707 | -€ 240.000 |
| | € 5.121.825 | € 5.892.138 | -€ 770.313 |
| 11-bis a) Debiti v/impres sottoposte al controllo delle controllanti (entro es. succ.) | € 1.189.191 | € 2.401.641 | -€ 1.212.450 |
| 11-bis b) Debiti v/impres sottoposte al controllo delle controllanti (oltre es.succ.) | € - | € - | € - |
| | € 1.189.191 | € 2.401.641 | -€ 1.212.450 |
| 12a) Debiti tributari (entro eserc. succ.) | € 216.482 | € 242.475 | -€ 25.993 |
| 12b) Debiti tributari (oltre eserc. succ.) | € 21.971 | € 30.156 | -€ 8.185 |
| | € 238.453 | € 272.631 | -€ 34.178 |
| 13a) Debiti v/istituti previdenziali e di sicurezza soc. (entro es.suc.) | € 304.948 | € 631.748 | -€ 326.800 |
| 13b) Debiti v/istituti previdenziali e di sicurezza soc. (oltre es.suc.) | € - | € 12.057 | -€ 12.057 |
| | € 304.948 | € 643.805 | -€ 338.857 |
| 14a) Altri debiti (entro eserc. succ.) | € 1.946.645 | € 1.629.328 | € 317.317 |
| 14b) Altri debiti (oltre eserc. succ.) | € - | € - | € - |
| | € 1.946.645 | € 1.629.328 | € 317.317 |
| TOTALE DEBITI (D) | € 16.357.261 | € 19.002.164 | -€ 2.644.903 |
| E) RATEI E RISCOINTI | | | |
| - Vari (ratei e risconti) | € 43.311 | € 261.809 | -€ 218.498 |
| TOTALE RATEI E RISCOINTI (E) | € 43.311 | € 261.809 | -€ 218.498 |
| TOTALE PASSIVO | € 33.295.207 | € 32.075.992 | € 1.219.215 |

CONTO ECONOMICO

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> | <u>DIFFERENZA</u> |
|--|--------------|--------------|-------------------|
| A) VALORE DELLA PRODUZIONE | | | |
| 1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni | € 23.560.700 | € 24.132.559 | -€ 571.859 |
| 2) Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti | € - | € - | € - |
| 3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione | € - | € - | € - |
| 4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni | € - | € - | € - |
| 5) Altri ricavi e proventi | | | |

| | | | |
|---|---------------------|---------------------|--------------------|
| 5a) Contributi in c/esercizio | € 361.042 | € 1.170 | € 359.872 |
| 5b) Vari | € 4.031.458 | € 673.341 | € 3.358.117 |
| | <u>€ 4.392.500</u> | <u>€ 674.511</u> | <u>€ 3.717.989</u> |
| TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A) | <u>€ 27.953.200</u> | <u>€ 24.807.070</u> | <u>€ 3.146.130</u> |
| B) COSTI DELLA PRODUZIONE | | | |
| 6) Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | € 1.186.217 | € 976.164 | € 210.053 |
| 7) Spese per servizi | € 9.718.057 | € 9.896.698 | -€ 178.641 |
| 8) Spese per godimento di beni di terzi | € 1.413.818 | € 1.921.924 | -€ 508.106 |
| 9) Spese per il personale: | | | |
| a) Salari e stipendi | € 5.947.482 | € 5.667.133 | € 280.349 |
| b) Oneri sociali | € 2.102.152 | € 1.853.619 | € 248.533 |
| c) Trattamento di fine rapporto | € 389.028 | € 338.784 | € 50.244 |
| d) Trattamento di quiescenza e simili | € - | € - | € - |
| e) Altri costi per il personale | € 91.529 | € 95.755 | -€ 4.226 |
| | <u>€ 8.530.191</u> | <u>€ 7.955.291</u> | <u>€ 574.900</u> |
| 10) Ammortamenti e svalutazioni: | | | |
| a) Amm.to delle immobilizz. immateriali | € 377.020 | € 407.422 | -€ 30.402 |
| b) Amm.to delle immobilizz. materiali | € 742.032 | € 488.536 | € 253.496 |
| c) Altre svalutazioni delle immobilizz. | € - | € 376.449 | -€ 376.449 |
| d) Svalut. crediti iscritti nell'attivo circolante e delle disp. liq. | € - | € - | € - |
| | <u>€ 1.119.052</u> | <u>€ 1.272.407</u> | <u>-€ 153.355</u> |
| 11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | € - | € - | € - |
| 12) Accantonamenti per rischi | € - | € - | € - |
| 13) Altri accantonamenti | € 342.445 | € 850.863 | -€ 508.418 |
| 14) Oneri diversi di gestione | € 209.590 | € 240.598 | -€ 31.008 |
| TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B) | <u>€ 22.519.370</u> | <u>€ 23.113.945</u> | <u>-€ 594.575</u> |
| DIFFER. VALORE/COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B) | <u>€ 5.433.830</u> | <u>€ 1.693.125</u> | <u>€ 3.740.705</u> |
| C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI | | | |
| 15) Proventi da partecipazioni in imprese controllate | € - | € - | € - |
| 15a) Proventi da partecipazioni in imprese collegate | € - | € - | € - |
| 15b) Proventi da controllanti | € - | € - | € - |
| 15c) Proventi da imprese sottoposte al controllo delle controllanti | € - | € - | € - |
| 15d) Altri | € - | € - | € - |
| Totale Proventi Finanziari da Partecipazioni (C15) | <u>€ -</u> | <u>€ -</u> | <u>€ -</u> |
| 16) Altri proventi finanziari: | | | |
| a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni (v/controlate) | € - | € - | € - |
| a1) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni (v/collegate) | € - | € - | € - |
| a2) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni (v/controlanti) | € - | € - | € - |
| a3) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni (v/imprese sottoposte al controllo delle controllanti) | € - | € - | € - |
| a4) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni (v/altri) | € - | € 20.036 | -€ 20.036 |
| | <u>€ -</u> | <u>€ 20.036</u> | <u>-€ 20.036</u> |
| b) da titoli iscritti nelle immob.ni (non partecip.) | € - | € - | € - |
| c) da titoli iscritti nell'attivo circolante (non partec.) | € - | € - | € - |
| d) diversi dai precedenti, da imprese controllate | € - | € - | € - |
| d1) diversi dai precedenti, da imprese collegate | € - | € - | € - |
| d2) diversi dai precedenti, da imprese controllanti | € - | € - | € - |
| d3) diversi dai precedenti, da imprese sottoposte al controllo delle controllanti | € - | € - | € - |
| d4) diversi dai precedenti, da altri | € 11.304 | € 27.902 | -€ 16.598 |
| | <u>€ 11.304</u> | <u>€ 27.902</u> | <u>-€ 16.598</u> |
| Totale Altri Proventi Finanziari (C16) | <u>€ 11.304</u> | <u>€ 47.938</u> | <u>-€ 36.634</u> |
| 17) Interessi e altri oneri finanziari v/controlate | € - | € - | € - |
| 17a) Interessi e altri oneri finanziari v/collegate | € - | € - | € - |

| | | | |
|---|--------------------|--------------------|--------------------|
| 17b) Interessi e altri oneri finanziari v/controllanti | € - | € - | € - |
| 17c) Interessi e altri oneri finanziari v/altri | € 149.092 | € 221.382 | -€ 72.290 |
| | <u>€ 149.092</u> | <u>€ 221.382</u> | <u>-€ 72.290</u> |
| Totale Interessi e Altri Oneri Finanziari (C17) | | | |
| 17-bis) Utili (+) e Perdite (-) su cambi | € - | € - | € - |
| TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C) | <u>-€ 137.788</u> | <u>-€ 173.444</u> | <u>€ 35.656</u> |
| D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE | | | |
| 18) Rivalutazioni: | | | |
| a) di partecipazioni | € - | € - | € - |
| b) di immobilizzazioni finanziarie (non partecipazioni) | € - | € - | € - |
| c) di titoli iscritti nell'attivo circolante (non partecipazioni) | € - | € - | € - |
| d) di strumenti finanziari derivati | € - | € - | € - |
| | <u>€ -</u> | <u>€ -</u> | <u>€ -</u> |
| Totale Rivalutazioni di Valore Attività Finanziarie (D18) | | | |
| 19) Svalutazioni: | | | |
| a) di partecipazioni | € - | € - | € - |
| b) di immobilizzazioni finanziarie (non partecipazioni) | € - | € - | € - |
| c) di titoli iscritti nell'attivo circolante (non partecipazioni) | € - | € - | € - |
| d) di strumenti finanziari derivati | € - | € - | € - |
| | <u>€ -</u> | <u>€ -</u> | <u>€ -</u> |
| Totale Svalutazioni di Valore Attività Finanziarie (D19) | | | |
| TOTALE RETTIFICHE VALORE DI ATTIVITA' FINANZ. (D) | <u>€ -</u> | <u>€ -</u> | <u>€ -</u> |
| | <u>€ 5.296.042</u> | <u>€ 1.519.681</u> | <u>€ 3.776.361</u> |
| RISULTATO PRIMA IMPOSTE (A-B+-C+-D) | | | |
| 20 a) Imposte correnti | € 610.738 | € 753.789 | -€ 143.051 |
| 20 b) Imposte degli esercizi precedenti | € - | -€ 79.085 | € 79.085 |
| 20 c) Imposte anticipate e differite | € 818.922 | -€ 219.157 | € 1.038.079 |
| TOTALE IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO | <u>€ 1.429.660</u> | <u>€ 455.547</u> | <u>€ 974.113</u> |
| 21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO | <u>€ 3.866.382</u> | <u>€ 1.064.134</u> | <u>€ 2.802.248</u> |

Il presente bilancio corrisponde alle risultanze delle scritture contabili e rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria e il risultato economico dell'esercizio.

Jesolo (VE), lì 28.03.2018

Per il Consiglio di Amministrazione: il Presidente f.to Gianni DALLA MORA